
Baltijas un Latvijas Čempionāts sievietēm

Line-ups (KUR - KLA)
Date: 19.10.2025 Location: Kurbads ledus halle Start time: 11:52 Game No.: 9

Referees
HIRŠSONS Viktors
NOVIKOVS Aleksandrs

Linespersons

SHK Kurbads/Lauvas HC Klaipeda

Goalkeepers
No. Surname, name
50 LAUMANE Rēzija

Goalkeepers
No. Surname, name
73 BELIČENKAITĖ Viltė

Line-ups
No. Pos. Surname, name
2 F ZOLNERE Elza Paula
3 F KALNĪTE Una
4 F MIHEJENKO Jūlija
5 D VENCKUS Lea Aleksandra
7 D KUBLIŅA Anna
10 F ZARIŅA Dārta
13 F TRĒZIŅA Māra
19 F SPRIŅĢE Marta
23 F POPOVA Ksenija
29 D SKREBELE Elizabete
37 F HOFMANE Diāna
44 F PUDULE Samanta
53 D DAVIDSONE Sniedze Ieva
75 D RASMANE Kitija
81 F BARČEVSKA Ieva

Line-ups
No. Pos. Surname, name
6 D GRINIUTE Gabija
9 D VINCAITYTĖ Greta
13 D JURALOVIČ Natalija A
19 F DARAŠKEVIČIŪTĖ Austeja
25 D KUČINSKAITĖ Viktorija A
26 F BIELSKYTĒ Ieva
27 D SKRIPSKAUSKAITĖ Andželika
28 F KONDRATJEVA Ana C
29 F BUKOLOVA Viktorija
30 D POČIŪTĖ Gabija
32 F SKRIPSKAUSKAITĖ Austėja
33 D DAILIDENAITE Toma
63 F JONAITYTĖ Mėta

Head coach:
ŽABOTINSKIS Dmitrijs

Head coach:
BELIČENKA Vadimas

Legend:
C Captain A Alternate Captain F Forward D Defenseman
No. Jersey number Pos. Position

Page 1 / 2 Document opened: 17.01.2026 (20:31) LHF_lineup_KUR_KLA_20251019_9_34940.pdf



Baltijas un Latvijas Čempionāts sievietēm

Line-ups (KUR - KLA)
Date: 19.10.2025 Location: Kurbads ledus halle Start time: 11:52 Game No.: 9

Referees
HIRŠSONS Viktors
NOVIKOVS Aleksandrs

Linespersons

SHK Kurbads/Lauvas HC Klaipeda

Goalkeepers
No. Surname, name
50 LAUMANE Rēzija

Goalkeepers
No. Surname, name
73 BELIČENKAITĖ Viltė

Line-ups
No. Pos. Surname, name
5 D VENCKUS Lea Aleksandra
7 D KUBLIŅA Anna
29 D SKREBELE Elizabete
53 D DAVIDSONE Sniedze Ieva
75 D RASMANE Kitija
2 F ZOLNERE Elza Paula
3 F KALNĪTE Una
4 F MIHEJENKO Jūlija
10 F ZARIŅA Dārta
13 F TRĒZIŅA Māra
19 F SPRIŅĢE Marta
23 F POPOVA Ksenija
37 F HOFMANE Diāna
44 F PUDULE Samanta
81 F BARČEVSKA Ieva

Line-ups
No. Pos. Surname, name
6 D GRINIUTE Gabija
27 D SKRIPSKAUSKAITĖ Andželika
28 F KONDRATJEVA Ana C
63 F JONAITYTĖ Mėta
19 F DARAŠKEVIČIŪTĖ Austeja
13 D JURALOVIČ Natalija A
33 D DAILIDENAITE Toma
26 F BIELSKYTĒ Ieva
29 F BUKOLOVA Viktorija
32 F SKRIPSKAUSKAITĖ Austėja
25 D KUČINSKAITĖ Viktorija A
30 D POČIŪTĖ Gabija
9 D VINCAITYTĖ Greta

Head coach:
ŽABOTINSKIS Dmitrijs

Head coach:
BELIČENKA Vadimas

Legend:
C Captain A Alternate Captain F Forward D Defenseman
No. Jersey number Pos. Position

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2 / 2 Document opened: 17.01.2026 (20:31) LHF_lineup_KUR_KLA_20251019_9_34940.pdf

http://www.tcpdf.org

